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                                                                        kluba nosaukums                                                                                    komandas nosaukums
PAPILDUS PIETEIKUMS/ ATSAUKUMS
        Grupa  U- ____                                                       2021. gada Latvijas Bērnu un jaunatnes čempionāts hokejā          
	Datums
	


	Nr. 

p.k
	Vārds, uzvārds
	Spēlēt. Nr.
	Poz.
	Personas kods
	Licences Nr.

	
	Atsaukt no komandas
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	Pieteikt komandā
	
	
	
	
	Augums
	Svars
	Nūjas tvēriens
	Vecāku paraksts
	Paraksta atšifrējums
	Ārsta paraksts un zīmogs

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Apliecinu sniegto datu precizitāti un likumību. Visas pieteikumā minētās personas ir informētas par personas datu nodošanu LHF un personas datu apstrādi saskaņā ar čempionāta nolikumu. Par nepilngadīgo sportistu datu apstrādi piekrišana ir saņemta no vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem.

Kluba vadītājs.




            Paraksts, ,paraksta atšifrējums
